
伊犁喀赞其传统民俗文化展示区建设项目-伊犁风情文化演艺中心（装修及设备

安装）监理中标结果公示

（招标编号：XJ-HRJC-2024-06）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]伊犁喀赞其传统民俗文化展示区建设项目-伊犁风情文化演艺中心（装修

及设备安装）监理:

      中标人：新疆成汇工程管理有限公司 中标价格：28.8万元

二、其他：

   招 标 人：伊宁市文旅投资（集团）有限责任公司 

项目名称：伊犁喀赞其传统民俗文化展示区建设项目-伊犁风情文化演艺中心（装修及设备

安装）监理

项目编号：XJ-HRJC-2024-06

招标方式：竞争性谈判

建设规模：演艺中心一层美食广场,二层餐厅室内墙面、地面及顶面装修,装修改造面积 4561

平方米，机械舞台和舞台舞美设备等安装。

招标范围：本项目伊犁风情文化演艺中心装修及机械舞台和舞台舞美设备等安装的全过程监

理服务。

监理服务期：计划开竣工日期：2024年 3月 23日至 2024年 6月 4日，总工期 74日历天。

第一中标候选人：新疆成汇工程管理有限公司

投标报价：288000.00元（大写：贰拾捌万捌仟元整）     

第二中标候选人：新疆中厦建设工程项目管理有限公司

投标报价： 290000.00元（大写：贰拾玖万元整）      

第三中标候选人：深圳市昊源建设监理有限公司

投标报价：291000.00元（大写：贰拾玖万壹仟元整）       

评审专家：鞠东、毛新琴、刘斌

此中标结果公示自发布之日起一个工作日内若无异议，将向第一中标候选单位发出中标通知

书。

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：伊宁市文旅投资（集团）有限责任公司                         

   地    址：伊宁市                                

   联 系 人：刘斌                             

   电    话：18197970918                                

   电子邮件：1311809691@qq.com                             

   招标代理机构：新疆华瑞嘉诚项目管理有限公司

   地    址： 伊宁市如意街 1号西城天街一期商业楼四楼 D415

   联 系 人： 赵丽萍

   电    话： 18119219902

   电子邮件： 781359507@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-20T21:15:40+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-20T21:19:01+0800
	BJ
	ePolicy




